
NOTIFICAÇÃO N° 026/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

15/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

ORIGEM

SNA

QSE - Salário Educação

SNA

CONTA N°

13158-X

09847-7

13158-X

VALOR (RS)

129,79

79.328,81

310,97

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

16/03/2023

ORIGEM

Vigilância Epidemiológica

CONTA N°

0066240126

VALOR (R$)

3.052,66

Fonle Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 027/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

17/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

ORIGEM

SNA

FUNDEB

FPM

ITR

SNA

CONTA N°

13158-X

20299-1

7004-1

7007-6

13158-X

VALOR (R$)

200,52

22.396,33

171.164,21

215,25

295,04

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 028/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

21/03/2023

21/03/2023

22/03/2023

ORIGEM

SNA

FUNDEB

SNA

CONTA N°

13158-X

20299-1

13158-X

VALOR (RS)

3.719,69

305.106,88

16.796,85

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 029/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

23/03/2023

23/03/2023

24/03/2023

ORIGEM

SNA

FEP

SNA

CONTA N°

13158-X

07379-2

13158-X

VALOR (RS)

11.997.52

30.862.70

204,47

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Luiz Salbe
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 030/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

27/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

ORIGEM

SNA

FUNDEB

FEP

SNA

CONTA N°

13158-X

20299-1

07379-2

13158-X

VALOR (RS)

385,10

73.001,46

15.832,48

50,92

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 031 /2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

29/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

ORIGEM

SNA

FUNDEB

FPM

ITR

ADO-LC 176/2020

SNA

CONTA N°

13158-X

20299-1

7004-1

7007-6

283142-2

13158-X

VALOR (RS)

79,68

72.540,20

567.030,28

254,54

14,858,61

138,68

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 032/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

31/03/2023

03/04/2023

ORIGEM

SNA

SNA

CONTA N°

I3158-X

I3158-X

VALOR (RS)

62,77

657,19

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda


