NOTIFICAÇÃO Nº 026/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal Nº 9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CRÉDITO	ORIGEM	CONTA N°	VALOR (R\$)
15/03/2023	SNA	13158-X	129,79
16/03/2023	QSE – Salário Educação	09847-7	79.328,81
16/03/2023	SNA	13158-X	310,97

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal Nº 9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CRÉDITO	ORIGEM	CONTA Nº	VALOR (R\$)
16/03/2023	Vigilância Epidemiológica	0066240126	3.052,66

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

NOTIFICAÇÃO Nº 027/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal Nº 9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CRÉDITO	ORIGEM	CONTA Nº	VALOR (R\$)
17/03/2023	SNA	13158-X	200,52
20/03/2023	FUNDEB	20299-1	22.396,33
20/03/2023	FPM	7004-1	171.164,21
20/03/2023	ITR	7007-6	215,25
20/03/2023	SNA	13158-X	295,04

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

NOTIFICAÇÃO Nº 028/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal Nº 9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CRÉDITO	ORIGEM	CONTA Nº	VALOR (R\$)
21/03/2023	SNA	13158-X	3.719,69
21/03/2023	FUNDEB	20299-1	305.106,88
22/03/2023	SNA	13158-X	16.796,85

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

NOTIFICAÇÃO Nº 029/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal Nº 9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CRÉDITO	ORIGEM	CONTA Nº	VALOR (R\$)
23/03/2023	SNA	13158-X	11.997,52
23/03/2023	FEP	07379-2	30.862,70
24/03/2023	SNA	13158-X	204,47

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

NOTIFICAÇÃO Nº 030/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal Nº 9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CRÉDITO	ORIGEM	CONTA N°	VALOR (R\$)
27/03/2023	SNA	13158-X	385,10
28/03/2023	FUNDEB	20299-1	73.001,46
28/03/2023	FEP	07379-2	15.832,48
28/03/2023	SNA	13158-X	50,92

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Luiz Salbego Manara

Secretário da Fazenda

NOTIFICAÇÃO Nº 031/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal Nº 9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CRÉDITO	ORIGEM	CONTA Nº	VALOR (R\$)
29/03/2023	SNA	13158-X	79,68
30/03/2023	FUNDEB	20299-1	72.540,20
30/03/2023	FPM	7004-1	567.030,28
30/03/2023	ITR	7007-6	254,54
30/03/2023	ADO – LC 176/2020	283142-2	14.858,61
30/03/2023	SNA	13158-X	138,68

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

NOTIFICAÇÃO Nº 032/2023

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal Nº 9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CRÉDITO	ORIGEM	CONTA Nº	VALOR (R\$)
31/03/2023	SNA	13158-X	62,77
03/04/2023	SNA	13158-X	657,19

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Luiz Salbego Manara

Secretário da Fazenda